Schwarze LED-Tischlampe mit Flex-Arm und 40 cm HGhe fir
Schreibtische

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe

Stilrichtung

Dimmbar

EEK

Leuchtmittel inklusive?
Leuchtmittel-Technik
Lichtfarbe
Lichtstarke
Schutzart

Volt

Watt

Auslage

Breite

Gewicht

Hohe

Technologie

Tiefe

Preis

Schwarz
modern
Nein

A

ja
LED-Technik
3000 K

200 Im

1P20

12V

3,7W

30 cm

11cm

0,98 kg

40 cm
LED-Technologie
1lcm

39,95 €

Lampen-LED-Shop.at | Lampen LED Shop | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://lampen-led-shop.at/lampen/led-tischlampe-mit-flex-arm-und-einer-hoehe-von-40-cm/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/farbe/schwarze-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/stilrichtung/moderne-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/dimmbar/nicht-dimmbare-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/leuchtmittel-technik/led-technik/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/lichtfarbe/3000/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/lichtstaerke/200/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/schutzart/ip20-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/hoehe/40/
https://lampen-led-shop.at

